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Konfederacja  zwołała  w  Sejmie  konferencję  prasową  „ws.
nadgorliwości  rządu,  który  przyznaje  uchodźcom  przywileje”.
Dziennikarze zignorowali przekaz.

https://www.youtube.com/watch?v=dKekFRjZHS0

„Dziś o 11:30 w Sejmie konferencja prasowa Konfederacji ws.
uchodźców: »Tak dla pomocy, nie dla przywilejów«. Nadgorliwość
rządu  i  niektórych  instytucji  powoduje  poczucie
niesprawiedliwości.  Nie  tylko  u  Polaków,  ale  i  Ukraińców
którzy przybyli wcześniej. Potrzeba roztropności!” – napisał
na „Twitterze” jeden z liderów partii, Krzysztof Bosak.

To wywołało oburzenie, komentowano wpis, że nie można mówić o
przywilejach  dla  osób,  które  straciły  wszystko,  w  wyniku
napaści  Rosji  na  Ukrainę.  Konferencję  zbojkotowali
dziennikarze  akredytowani  w  Sejmie.

Poniżej kilka wypowiedzi z „Twittera”…

„A ty, polityku, zastanów się, w czyim interesie działasz” –
zarzucił Krzysztofowi Bosakowi dziennikarz „Newsweeka” Dariusz
Ćwiklak.

„Facet, gdybyśmy grali w tej drużynie co sugerujesz, to od
tygodni  byśmy  siedzieli  na  granicy  i  wzywali  do  jej
zamknięcia. A my nie tylko wzywamy do pomocy, ale nawet nie
postulujemy granicznych kwot uchodźców. To czego chcemy to
uniknięcia błędów Zachodu w polityce migracyjnej” – odpisał mu
Krzysztof Bosak.

„W marcu 2020 każda forma lockdownu (w tym zamykanie lasów i 5
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osób  na  pogrzebie)  była  poza  krytyką.  Na  próby  polemiki
reagowano  szantażem  moralnym.  Po  2  latach  historia  się
powtarza.  Jeśli  masz  swoje  zdanie,  to  jesteś  »przeciwko
ludziom uciekającym przed bombami«” – skrytykował dziennikarza
Marcin Białasek.

„Chowanie  głowy  w  piasek  nic  tu  nie  da.  A  sygnałów  o
narastających  problemach  jest  już  mnóstwo,  tylko  z
warszawskich redakcji ich nie widać. To są problemy głównie w
służbie  zdrowia,  z  zakwaterowaniem  i  dostępem  do
administracji”  –  dodał  Łukasz  Warzecha.
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